DESIGNED &
MANUFACTURED
IN AUSTRALIA
STELLAR
LU
M
IN
AR

Versión 1.06www.coolon.cl Toda la documentación está sujeta a cambios sin previo aviso. Consulte nuestro sitio web para obtener información actualizada.
Distribuido en Chile por ByP Iluminación   •   industrial@byp.cl    •   ventas@coolon.cl   •   tel. +562 2876 9416
EJEMPLO DE PEDIDO
STELLAR   -   500   -   CWT   -   MEDIUM   -   SBR   -   MP230
PRODUCTO TIPO ÓPTICASTEMPERATURAS
DE COLOR
SUMINISTRO
DE OPCIÓN
OPCIONES DE
MONTAJE
PRODUCTO TIPO TEMP. DE COLOR ÓPTICAS MOUNTING OPTIONS SUMINISTRO DE OPCIÓN
STELLAR 500 CWT LEDs Blanco Frio MEDIUM Óptica Media SBR Soporte de suspensión MP230 Alimentación de red, voltaje de entrada nominal de 230VAC
NWT LEDs Blanco Neutral NARROW Óptica Estrecha MPB Soporte de planta móvil MP415 Alimentación de red, voltaje de entrada nominal de 415VAC
AMB LEDs Ámbar DLM Soporte de montaje de dragalina RPS2301 Fuente de alimentación remota, voltaje de entrada nominal de 230VAC
RPS4151 Fuente de alimentación remota, voltaje de entrada nominal de 415VAC
1 Refer to KIT OPTIONS for detail
Distribución Polar
MEDIUM Óptica de Haz
10m 1,220
15m 543
20m 305
25m 195
30m 136
Ec al Centro (Lux)
Distribución Polar
NARROW Óptica de Haz
10m 4,326
15m 1,922
20m 1,081
25m 692
30m 480
Ec al Centro (Lux)
KIT OPTIONS
KIT PARTE # DESCRIPCIÓN
RPS230 STELLAR-***-***-***-DC Luminaria STELLAR, suministro de CC de bajo voltaje **
PWR-CLN-600-CC5000-381AL-MP230 Fuente de alimentación industrial Coolon 600W IP66, corriente constante de 2.8A, voltaje de entrada nominal de 230 VAC, protección de 10kV en
carcasa de aluminio 381
RPS415 STELLAR-***-***-***-DC Luminaria STELLAR, suministro de CC de bajo voltaje **
PWR-CLN-600-CC5000-381AL-MP415 Fuente de alimentación industrial Coolon 600W IP66, corriente constante de 5A, voltaje de entrada nominal de 415VAC, protección de 10kV en
carcasa de aluminio 381
CONFIGURACIÓN DE LA FUENTE DE ALIMENTACIÓN REMOTA 230
PWR-CLN-600-CC5000-381AL-MP230
STELLAR - XXX - XXX - XXX - RPS230
STELLAR -***-***-***-DC
Prensaestopas no incluidos.
Size: M25 x 1.5
   El termistor NTC de 47k está
conectado entre las terminales NTC
para máximo brillo.
OUT IN
optional
controls
FACTORY
CONNECTIONS
NOT TO BE
ALTERED
− n/c